
NOM:                                     Prénom:

Quantité
Prix 

unitaire Total

1,50 €

2,50 €

3,00 €

3,80 €

6,00 €

0,80 €

FETE DU 18 SEPTEMBRE 2022
RESTAURATION

BULLETIN DE RESERVATION

A remettre impérativement le lundi 12 septembre au plus tard 

Crudités (la part)

à l’une des personnes suivantes
Mmes Françoise JAMES , Odile LEFOLL 

Mrs  Gilles BINET , Fabien LEBOYER,  Christian RAGOIS, Nicolas DELCROIX

Chipolata

Saucisse

Tranches de gigot

Fromage (la part)

pour tout renseignement :  02 31 80 33 68 ou 06.99.48.44.81

Frites (la barquette)

2,00 €

1,00 €

50,00 €

10,00 €

11,00 €

13,00 €

7,00 €

Nom Prenom

Nombre de personnes à table pour cette réservation

NOM(S) :

1 formule saucisse
(crudités+frites+ saucisse+fromage+dessert+café)

Avec qui souhaitez-vous vous retrouver à table...(dans la mesure du possible)

Dessert

Café ou thé

1 gigot  d’agneau grillé  (10/12 personnes)

1 formule chipolata
(crudités+frites+ chipo+fromage+dessert+café)

1 formule sans viande
(crudités+frites+fromage+dessert+café)

1 formule gigot 
(crudités+frites+tranches gigot+fromage+dessert+café)

Pensez à apporter vos couverts et un plat pour le gigot 

Attention, les repas seront servis sur commande UNIQUEMENT

TOTAL

Comité des fêtes de Cheux tarif fete 2022.xls


